Law Office Investigation

Nipt. K83110029E
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Per periudhen qe mbyllet deri me 31 Dhjetor 2014
Pershkrimi i Elementeve Shenime Viti 2014 Viti 2013
Shitjet Neto-Sherbime Juridike 10.1 2,250,000 2,249,482
Te Ardhura na shitja e AQT 10.2 1,621,666 0
Te Ardhura nga kembimet valutore 10.4 16,694 0
10| Totali i Ardhurave 10 3,888,359 | 2,249,482
11 |Shpenzime te aktivitetit 11 :
Kosto e punes (738,960) (962,248)
Pagat e personelit 11.1 (720,000) (825,000)
Te tjera personeli - f -
Shp.sig shogerore 111 (18,960) (137,248)
Amortizimi dhe zhvleresimet 11.2 (215,806) (43,171)
Shpenzime te tjera 11.5 (3,397,088) (542,735)
Totali i Shpenzimeve (4,351,854) (1,548,154!
9 |Fitimi (Humja) nga veprimtaria kryesore (463,495) 701,328
Te ardhura e shpenzime nga interesi 12.1 - (86,227)
\Fitim (humbje) nga kursi i kembimit 12.2 - -
| Te ardhura e shpenzime te tjera finaciare 12.3 - 3,597
12| Totali te ardhurave e shpenzimeve finaciare - ' (82,630)
11 |Shpenzime te pazbritshme 11.6 1,382,739 | 21,469
Totali 1,382,739 | 21,469
Fitimi (Humbja) para tatimeve 9.1 919,245 1 640,167
_ tatim fitimi 15 % 9.2 /8 4,
11 |Shpenzime te Tatim Fitimit te (Parapagime) 96,024 40,2777
9 |Kredi e Tatim Fitimi nga periudha te meparshme 9.4 113,692 137,432
9 |Fitimi neto i Shoqgerise - (Humbje) 9.3 (601,381) 599,890
9 |Tatim fitimi per tu paguar (Mbipaguar) 9.4
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